

BRØRUP TURISTBUSSE A/S

Søndergade 51
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Gunnar Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØRUP TURISTBUSSE A/S
Søndergade 51
6650 Brørup

Telefonnummer: 75381343
Fax: 75383772

CVR-nr: 77607919
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Saxo Privatbank
Søndergade 16
6650 Brørup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af turistikørsel i ind- og udland samt rutekørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 73.847, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.163.631	1.803.627
Personaleomkostninger	1	-741.266	-877.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-269.720	-223.467
Resultat af ordinær primær drift		152.645	702.450
Andre finansielle indtægter		13	39
Øvrige finansielle omkostninger		-42.241	-58.838
Ordinært resultat før skat		110.417	643.651
Ekstraordinære omkostninger		-6.642	-15.264
Ekstraordinært resultat før skat		103.775	628.387
Skat af årets resultat	3	-29.928	-145.556
Årets resultat		73.847	482.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.847	482.831
I alt		73.847	482.831

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		579.426	592.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.007.400	1.318.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.586.826	1.910.538
Anlægsaktiver i alt		1.586.826	1.910.538
Råvarer og hjælpematerialer		36.630	40.656
Varebeholdninger i alt		36.630	40.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.431	144.915
Periodeafgrænsningsposter		0	9.696
Tilgodehavender i alt		177.431	154.611
Likvide beholdninger		246.548	343.688
Omsætningsaktiver i alt		460.609	538.955
Aktiver i alt		2.047.435	2.449.493

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		505.000	505.000
Overført resultat		436.214	362.367
Egenkapital i alt		941.214	867.367
Hensættelse til udskudt skat		102.626	115.890
Hensatte forpligtelser i alt		102.626	115.890
Gæld til banker		79.826	256.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	79.826	256.025
Gæld til banker		172.000	162.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.100	67.745
Skyldig selskabsskat		43.193	144.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.637	365.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		441.839	470.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.769	1.210.211
Gældsforpligtelser i alt		1.003.595	1.466.236
Passiver i alt		2.047.435	2.449.493

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	623.190	730.165
Pensionsbidrag	74.365	79.891
Andre omkostninger til social sikring	43.711	67.654
	<u>741.266</u>	<u>877.710</u>
Antal gennemsnitligt beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	13.112	13.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.600	258.100
Nyanskaffelser	16.008	6.055
Avance salg driftsmidler	-25.000	-53.800
	<u>269.720</u>	<u>223.467</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	43.193	144.403
Ændring af udskudt skat	-13.265	14.922
Ændring udskudt skat fra 25% til 22%	0	-13.769
	<u>29.928</u>	<u>145.556</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	251.826	172.000	79.826	0
	<u>251.826</u>	<u>172.000</u>	<u>79.826</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen matr. nr. 21 ac, Eskelund by, Maltvej 7 Brørup, er tinglyst følgende pantehæftelser:

Kr. 300.000 ejerpantebrev med meddelelse til Saxo Privatbank.

Kr. 3.300.000 løsørejerpantebrev med pant i driftsmidler.

Ejerpantebrev og løsørejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende i Saxo Privatbank.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tage Damgaard Madsen

Lars Damgaard Madsen

Inger Damgaard Madsen

Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter.